
2021 年６月３日 

株主の皆様へ 

丸文株式会社 

 

第 74 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症の 

感染拡大防止に向けた対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、2021 年６月 25 日（金）に第 74 回定時株主総会を開催する予定でおりますが、新型コロナウイ

ルス感染症の感染拡大防止のため、下記のとおりご案内申し上げます。 

株主の皆様のご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

＜株主様へのお願い＞ 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、今回の株主総会は当日のご来場をお控えいただき、書面（郵

送）またはインターネットにより、議決権を行使いただくことを強くご推奨申し上げます。書面（郵

送）またはインターネットによる議決権の行使方法は、第 74 回定時株主総会招集ご通知の４頁から

５頁に記載の「議決権行使についてのご案内」をご参照ください。 

 

＜来場される株主様へのお願い＞ 

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の使用とマスクの着用をお願いしております。 

・株主総会会場へのご入場前に、株主様の体温を測定させていただきます。37.5 度以上の発熱が確認さ

れた場合や、体調不良と見受けられる場合には、ご入場をお控えいただく場合がございますので、あ

らかじめご了承ください。 

 

＜当社の対応＞ 

・当社役員およびスタッフは、検温を含め体調を確認したうえで参加し、マスク等を着用して応対させ

ていただきます。 

・会場内は、株主様同士の距離を保つため、座席の間隔を広くとって会場準備をいたします。多くの株

主様がご来場された場合、座席を確保できない可能性があります。 

・株主総会の議事は、円滑に執り行うことで、例年よりも短時間での効率的運営を心がけて参ります。 

 

なお、今後の状況により上記対応を変更する場合は、当社ウェブサイトに掲載させていただきます。 

https://www.marubun.co.jp/ir/events/generalmeeting.html  

以上 

https://www.marubun.co.jp/ir/events/generalmeeting.html

